



خبر

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه‌ومالی شورای اسلامی شهر همدان:

مدیریت یکپارچه شهری، راهکار حل مسایل ومشکلات است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی شهر همدان گفت: مدیریت یکپارچه شهری، راهکار حل مسایل و مشکلات است.

به گزارش هگمتانه، اکبر کاوسی امید‌خطاب به‌معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار،خواستار بازنگری سند توانمندسازی در همدان شد و اظهار کرد: این سند در سال ۱۳۸۳ به‌پرکت سفر مقام معظم‌رهبری به‌استان آغاز‌وسال ۱۳۸۵ اعلام‌شده‌که باید‌به‌روز‌شود.

۲۰ درصد سند توانمندسازی عملیاتی شده است، گفت: ۱۵ درصد از ۲۰ درصد عملیاتی شده سند توسط شهرداری بوده‌وسایر دستگاه‌ها‌به‌وظایف خود‌عمل نکرده‌اند.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه‌ومالی شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: تعدادی از پروژه‌ها بر اساس سند قبل در مناطق توانمندسازی تعریف شده است که باید به روز شود؛ سکونت ۱۲ هزار نفر از جمعیت ۶۰۰ هزار نفری همدان در مناطق توانمندسازی است.

کاوسی امید به‌شروع نهضت مدرسه‌سازی در مناطق توانمندسازی اشاره کرد‌و افزود: متأسفانه این نهضت به‌سرانجام نرسیده‌که تحکک در این حوزه لازم است.

وی با تأکید بر اینکه در حوزه فرهنگی، ورزشی و کارآفرینی باید طرح‌هایی در مناطق توانمندسازی شکل بگیرد، تصریح کرد: باید طرح‌هایی طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تعریف شود تا بازنگری سند توانمندسازی اتفاق بیفتد.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه‌ومالی شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: محدوده مربوط به بافت فرسوده و ورودی‌های شهر از موضوعات قابل توجه دیگر است؛ در بحث ورودی‌های شهر، مشاور طرح را آماده کرده‌ام‌با سرانجام نرسیده است.

کاوسی امید با اشاره به مساعدت شورامالکان تجاری و صنعتی در ورودی‌های شهر در صورت به سرانجام رسیدن طرح مشاور، خاطرنشان کرد: این یک فرصت استثنایی برای مالکان خواهد بود‌و در این صورت‌تحولی در ورودی‌های شهر رساله ۱۴۰۰ شاهد خواهیم‌بود.

وی خواستار ساماندهی مشاغل مزاحم شد و گفت: این مهم با برنامه خوب شهردار، همکاری معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار و دستگاه‌های مرتبط باید به سرانجام برسد.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه‌ومالی شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به طولانی بودن زمان صدور پروانه در این شهر، اظهار کرد: این موضوع یک معضل بوده و در شورای انشا با آن مواجه هستیم و در همدان این مورد طولانی‌تر از سایر شهرهاست.

کاوسی امید با بیان اینکه طی سه سال گذشته معاونت شهرسازی پیگیر موضوع کاهش زمان صدور پروانه بوده‌ اما همکاری نظام رادر این خصوص ندیدیم، یادآور شد: امید است با حضور مهندس تیموری در معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار اتفاق مبارکی در هیأت چهار نفره رخ دهد.

وی اظهار کرد: مسائلی از جمله صدور پروانه‌ها مدیریت یکپارچه شهری نداشت و بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در فرزندآوری و تجاری‌وی در بخش‌های مختلف، یک نظام عملیاتی مشترک سالانه شکل گیرد و هماهنگی بین دستگاه‌های خدمات‌رسانی را موجب‌شود.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه‌ومالی شورای اسلامی شهر همدان به مشکل سرنزاه‌های عمومی در برخی نقاط شهر اشاره کرد و افزود: در جنوب شهر، با مشکل فضای آموزشی مواجه هستیم و باید در این خصوص تدبیر کنیم که فقر فرهنگی، آموزشی و ورزشی در این مناطق جبران‌شود.

به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، کاوسی امید عمر مدارس موجود در مرکز شهر همدان را عدد ۲۰ تا ۸۰ سال دانست و تصریح کرد: باید نهضت مدرسه‌سازی ادامه یافته و تمام مدارس شهر رانوسازی کنیم.

خط آزاد

- به تازگی لیستی از انتصابات فامیلی و سفارشی تی کن از نمایندگان استان منتشر شده است، این نماینده، این افراد را که از وابستگان وی هستند در شرکت‌ها و ادارات مختلف مشغول به کار کرده است. این فرد همچنین به دخالت در انتصابات استان نیز شهره است. لازم به ذکر است بسیاری از ادارات این شهرستان به دلیل دخالت این نماینده با سرپرستی اداره می‌شود.
- صفحه اینستاگرام وزیر ارتباطات حذف شد، علت حذف صفحه مناسبت نیست، اینستاگرام تنها شبکه اجتماعی بین‌المللی و فیلتر نشده بود که زارع پور توسط آن با مخاطبان خود در ارتباط بود.
- نایب رئیس باتوان فدراسیون شنا، شجره‌جو و واترپلو از ایران رسماً می‌دوستانه! — برای حضور در مسابقات شنای زنان در ایران دعوت کرد. ترانه علیدوستی طی گفت‌وگویی، مدعی شده‌که در ایران هویت ورزشی برای بانوان وجود ندارد و شنا برای زنان در ایران رسماً ممنوع است!
- طبق پیامک ارسالی مؤسسه اعتباری توسعه به سپرده گذاران‌ش، این مؤسسه با تصمیم شورای پول و اعتبار منحل شده است. سپرده گذاران مؤسسه توسعه تا ۲۵ اسفند ماه با مراجعه به شعب این مؤسسه باید حساب‌های خود را ببندند.

طرح ویژه ترخیص خودروهای توقیفی ۱۲۸۲ اسفند

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان گفت: طرح ویژه ترخیص خودروهای توقیفی در پارکینگ‌های این استان به مناسبت فرارسیدن نوروز تا ۲۸ اسفندماه جاری ادامه دارد.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی فکری روز سه‌شنبه اظهار کرد: این طرح به صورت ویژه و به مناسبت فرارسیدن نوروز ۱۴۰۰ و با هدف

از سرگیری پروازهای فرودگاه پس از ۲ سال

پرواز دوطرفه همدان-مشهد سه‌شنبه و جمعه و پروازهای دوطرفه همدان-کیش چهارشنبه و یکشنبه هگمتانه، گروه خبر همدان: پس از مدت‌ها وقفه پرواز فرودگاه همدان به مقصد مشهد و کیش روز گذشته از سر گرفته شد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، استاندار همدان در حاشیه استقبال از پرواز مشهد به همدان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دو سال بود که فرودگاه همدان به دلیل وجود کرونا تعطیل بود، گفت: با پیگیری‌هایی که طی چند ماه اخیر صورت گرفت، دو پرواز در گام نخست از فرودگاه همدان انجام می‌شود که شامل پرواز همدان به مشهد و مشهد به همدان در روزهای سه شنبه و جمعه و پرواز همدان به کیش و کیش به همدان در روزهای چهارشنبه و یکشنبه است.

علیرضا قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه ویژگی این پروازها این بوده که به صورت برنامه‌ای است، تصریح کرد: در طول چند سال گذشته پرواز برنامه‌ای از فرودگاه همدان نداشتیم که با هماهنگی که انجام شد این پروازها به صورت برنامه‌ای است.

وی با بیان اینکه آنچه که لازم بود برای برقراری پروازها انجام دهم، انجام شده است، عنوان کرد: اما آنچه که

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

شورا و شهرداری در خط مقدم ارتباط با مردم هستند

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه شورا و شهرداری در خط مقدم ارتباط با مردم هستند، گفت: باید تلاش‌ها با هدف رفع نارضایتی‌ها صورت گیرد و اعضای شورای اسلامی شهر به دنبال ایجاد رضایت‌مندی در مردم هستند.

به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در دیدار با فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان به مناسبت روز پاسدار، با تبریک فرارسیدن اعیاد شعبانیه، اظهار کرد: بی‌شک همه ما خود را مدیون پاسداران می‌دانیم و به حق میلاد فرخنده حضرت سیدالشهدا(ع) به روز پاسدار نام گذاری شده است.

وی با بیان اینکه امام حسین(ع) پاسدار اسلام بود، گفت: پاسداران علت بقای نظام جمهوری اسلامی هستند و مدیون خاندان‌شان‌ها و تلاش‌های روز افزون این عزیزان هستیم.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: سپاه در هر آنچه که سبب تقویت جمهوری اسلامی و پاسداری از این نظام مقدس بوده، حضور یافته و نتیجه تلاش‌های این نهاد مقدس را در پاسداری از حدود، امنیت هوایی و جهان سازندگی و امنیت شهرها شاهد هستیم.

مسگریان به نقش مؤثر سپاه در استان اشاره کرد و افزود: این‌ها‌های سپاه موجب جلوگیری از بروز خسارات و آسیب‌ها در حوزه‌های مختلف به مردم و شهر طی سال‌های گذشته شده است.

وی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر واقف و معتقد به همزی و همکاری با سپاه و فرمانده سپاه در زمینه‌های مختلف است، تصریح کرد: استد‌عای همکاری و همدلی بیشتر با مجموعه سپاه به منظور افزایش رضایت‌مندی در مردم را داریم.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به فرایند

شهردار همدان در مراسم روز جانپاز:

شهدا و جانبازان سرمایه‌های بزرگ نظام جمهوری اسلامی ایران هستند

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان در مراسم تکریم روز جانپاز مطرح کرد: شهدا و جانبازان سرمایه‌های بزرگ نظام جمهوری اسلامی ایران هستند.

به گزارش هگمتانه، به مناسبت روز پاسدار و جانپاز طی مراسمی که با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و مسئولان شهری برگزار شد از جانبازان شهرداری همدان تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم سید مسعود حسینی با تبریک اعیاد شعبانیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و جانبازان گفت: این قشر فارغ از جایگاه و شأن و آلائی که در جامعه دارند جزو سرمایه‌های بزرگ کشور هستند.

وی با اشاره به ابعاد تأثیر گسترده دفاع مقدس افزود: امروزه تأثیرگذاری راه و هدف شهدا و جانبازان در کشور به قدری مشهود است که به عنوان الگو برای نسل‌های بعدی مصوب می‌گردند.

حسینی با اشاره به اینکه رسیدن به جامعه بهتر در تمامی مکاتب مورد توجه قرار دارد افزود: شهدا و جانبازان را گذشتند از جان، مال و ایناگرگی؛ یک مدینه فاضله‌ای را رقم زدند و خیل گسترده‌ای از افراد جامعه را تحت تأثیر قرار دادند.

شهردار همدان یکی از ویژگی‌های بارز منتظران را استقامت در مسیر الهی دانست و اظهار کرد: شهدا و جانبازان ماه افتخار کشور هستند و همین موضوع مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند.

وی به جایگاه ارزشمند جانبازان در نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: شما به فرموده مقام واره حق ادامه دار.

سید مسعود حسینی اظهار امیدواری کرد: با ادامه خدمت گزازی به مردم، قدردان خون شهدا و رشادت جانبازان باشیم.

«علی اکبر نظری: امنیت و عزت کشور مدیون شهدا و ایثارگران است

علی اکبر نظری رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای

تسهیل شرایط ترخیص خودروهای توقیفی در پارکینگ‌های طرف قرارداد با پلیس استان همدان اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، هزینه پارکینگ برای ترخیص خودرو برابر با تعرفه سال ۹۴ محاسبه می‌شود و همچنین به ارائه بیمه نامه و گواهینامه برای ترخیص خودرو هم نیازی نیست.

به گفته سرهنگ فکری، همچنین مالکان در صورت نداشتن سند مالکیت خودرو، می‌توانند با ارائه قولنامه نسبت به ترخیص خودروی

خود از پارکینگ اقدام کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان افزود: بر همین اساس مبلغ جریمه و خلافی خودروهای توقیفی نیز در این طرح به صورت قسط بندی و در ۱۲ فقره از مالکان دریافت خواهد شد.

سرهنگ فکری اظهار کرد: مالکان خودروها برای استفاده از تسهیلات ویژه این طرح می‌توانند با در دست داشتن مدارک به مراکز پلیس ۱۰+ استان و با واحد ترخیص راهنمایی و رانندگی مراجعه کنند.



مجاور بدیم.

استاندار همدان اظهار کرد: هر وسیله نقلیه هزینه خود را دارد و نسبت به تسهیلات و خدماتی که می‌دهد هزینه

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان:

نقش مؤثر جاذبه‌های گردشگری مذهبی در بازسازی حیات شهر

« کاوسی امید: پروژه گردشگری قانتور، محرک پیشرفت منطقه محروم خواهد بود

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی شهر همدان نیز در این جلسه اظهار کرد: لازم است مسیر گردشگری از پارک آامادی (ته پسا) تا گنجنامه ایجاد کنیم و در این راستا از ظرفیت حریم رودخانه این مسیر نیز استفاده شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و گردشگری شورای اسلامی شهر که با حضور معاون معماری شهرسازی، مدیران مناطق ۳ و ۴، رئیس سازمان فرهنگی شهرداری و کارشناسان شهرداری برگزار شد، افزود: برنامه‌ریزی برای حفاظت از ارزش‌های تاریخی و مذهبی شهر، ضروری بوده و فرصتی برای شناساندن مزیت‌ها و قابلیت‌های گردشگری شهر است.

صفری افلاکی با بیان اینکه جاذبه‌های گردشگری مذهبی (امامزاده‌ها، زیارتگاه‌ها) نقش مؤثری در بازسازی حیات شهرها دارند، اظهار کرد: جاذبه‌های گردشگری مذهبی همچون یک شبکه گسترده اجتماعی از اعتماد و مشارکت گرفته تا بحث هنرها و امنیت، اغلب مسائل و مشکلات شهری را پوشش

می‌دهند.
صفری افلاکی با بیان اینکه جاذبه‌های گردشگری مذهبی (امامزاده‌ها، زیارتگاه‌ها) نقش مؤثری در بازسازی حیات شهرها دارند، اظهار کرد: جاذبه‌های گردشگری مذهبی همچون یک شبکه گسترده اجتماعی از اعتماد و مشارکت گرفته تا بحث هنرها و امنیت، اغلب مسائل و مشکلات شهری را پوشش می‌دهند.

وی اظهار کرد: در راستای رونق گردشگری مذهبی و رونق اقتصادی شهر احداث دو مجتمع گردشگری، تجاری و فرهنگی در منطقه قانتور و امامزاده خانم گرجی توسط کمیسیون فرهنگی پیشنهاد شده است.

صفری افلاکی با اشاره به ظرفیت و وجود امامزادگان در همدان یادآور شد: محوطه سازی پیرامونی امامزاده خانم گرجی یکی از طرح‌هایی است که می‌تواند در جذب گردشگر و درآمدزایی شهر بسیار تأثیرگذار باشد.

وی با تأکید بر تقویت و توسعه زیرساخت‌های گردشگری شهر همدان و نقش گردشگری مذهبی در توسعه شهری، یادآور شد: در حوزه فرهنگی نباید تنها به مباحث نرم‌افزاری پرداخته شود چراکه مباحث

کالبدی و معماری شهری نقش بسیار مؤثری در فرهنگ سازی ایفا می‌کنند.

وی به ظرفیت مکانی خوب امامزاده خانم گرجی اشاره کرد و افزود: امامزاده خانم گرجی نسبت به ۱۷ امامزاده شهر همدان در فضای بکر و محوطه خوبی قرار گرفته است که باید بتوانیم با استفاده از این فضا زیرساخت‌های گردشگری مذهبی را ایجاد کنیم.

وی اضافه کرد: ایجاد زیرساخت جاذبه‌های مادی حوزه گردشگری می‌تواند به جاذبه‌های معنوی امامزاده‌ها نیز بیفزاید و در افزایش ماندگاری مسافر در شهر و متعاقب آن افزایش درآمدزایی این حوزه تأثیرگذار باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر همدان یادآور شد: موقعیت مکانی امامزاده به گونه‌ای است که در راه ارتباطی شرق و غرب کشور و نزدیکی میدان بابا طاهر به عنوان مکان تاریخی و گردشگری قرار گرفته و می‌تواند نقش مؤثری در توسعه گردشگری مذهبی همدان داشته و نماد خوبی از دارالمؤمنین در کشور باشد.

صفری افلاکی همچنین به ظرفیت خوب منطقه قانتور و گردشگری اشاره کرد و گفت: احداث مجتمع گردشگری تجاری و فرهنگی در این منطقه شهر ضروری است چراکه می‌تواند این منطقه را از

بن بست خارج کرده و در جذب گردشگر و درآمد‌های پایدار شهری کمک کند.

وی با بیان اینکه در بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری همدان برای ایجاد مجتمع تفریحی گردشگری و مذهبی امامزاده گرجی و منطقه قانتور بودجه‌ای لحاظ شده است، گفت: تأکید ما بر این است که این دو پروژه به عنوان پروژه‌های فرمانطقه‌ای در نظر گرفته شوند.

ناصر وزیریار یکی از جانبازان با ۷۰ درصد جانبازی نیز در این مراسم، شهدا و جانبازان را در خط مقدم پاسداری از نظام و انقلاب دانست و عنوان کرد: عظمت کار این افراد در تاریخ ماندگار و ثبت می‌شود.

به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، این مراسم به همت مجمع ایثارگران شهرداری برگزار شد و در پایان مراسم تعدادی از جانبازان شهرداری همدان مورد تقدیر و تکریم قرار گرفتند.